关于拟申报2025年暑期“三下乡”社会实践省级奖项的公示

根据《关于组织开展2025年全省大中专学生志愿者暑期文化科

技卫生“三下乡”社会实践活动总结评议工作的通知》精神及相关评

选要求，经团队、个人申报、学院推荐、学校评审等程序，拟推荐以

下团队、个人及成果申报省级奖项，现予以公示。

一、优秀团队推荐名单

序号 团队名称 团队类别
学生负

团队成员
实践

指导教师
责人 天数

1
“追光逐迹”

基层服务践行团 毛大宽
魏佳欢、龚学俊、万家辉、钟青

7天 钟悦
社会实践队 秀、杨洁婷、杨娟、汪凑勇

吴国强、刘子鹏、宋欣、曾静、

2
“知行合一”

中国文化传承团 张娟
赵国豪、牛昌、时瑞、张雅丽、

15天
谭健华

社会实践队 李妍、王硕、彭英强、徐紫玲、 柳欣雨
方智超

二、优秀个人推荐名单

序号 职务 教师/学生 姓名

1 江西科技职业学院党委宣传部副部长 教师 郑建波

2 江西科技职业学院信息工程学院24级专科生 学生 叶森

3 江西科技职业学院国际与教育学院23级专科生 学生 李洋妹

三、优秀调研报告推荐名单

序号 调研题目 作者 指导教师

金坪民族乡“民族团结+农文旅融合”
杨淏滢 易芯语 邓芸欣

1 赖芬晓 龙诗语刘文博 邓雪琼
双轮驱动的发展模式探索与实践

罗睿 杨文杰

四、优秀新媒体作品推荐名单

序号 作品名称 所属团队名称 作者 指导老师

1
《影像定格岁月，青春 “追光逐迹”社 魏佳欢、万家辉、龚学

肖萍
温暖夕阳》 会实践队 俊、杨娟、杨洁婷

公式时间: 2025年9月10日至2025年9月12日

公示期内，如对公示对象有异议，请以书面、电话或电子邮件等形式

共青团江西科技职业学院委员会

2025年9月10日

向校团委反映。反映情况须实事求是。

联系人：邓雪琼

联系电话: 18397965323

特此公示。